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VIIS022004 IIS "MARZOTTO-LUZZATTI" DI VALDAGNO VALDAGNO A015 - DISCIPLINE SANITARIE 1

VIRI03000N IPS "G. B. GARBIN" SCHIO A015 - DISCIPLINE SANITARIE 1

VIIS001003 I.I.S. "G.G.TRISSINO" VALDAGNO A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR 1

VIPS010007 LS JACOPO DA PONTE BASSANO DEL GRAPPA A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR 1

VIIS01100N IS SARTORI DI LONIGO LONIGO A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE 1

VIIS022004 IIS "MARZOTTO-LUZZATTI" DI VALDAGNO VALDAGNO A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE 1

VIPC04000X LC "G.B. BROCCHI" BASSANO DEL GRAPPA A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE 1

VIRI03000N IPS "G. B. GARBIN" SCHIO A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE 1

VIIS014005 I.S.I.S. " ALBERTO PAROLINI" BASSANO DEL GRAPPA A020 - FISICA 1

VIIS022004 IIS "MARZOTTO-LUZZATTI" DI VALDAGNO VALDAGNO A020 - FISICA 1

VITD010003 ITE " A. FUSINIERI" VICENZA A020 - FISICA 1

VITD05000D ITET "LUIGI EINAUDI" BASSANO DEL GRAPPA A020 - FISICA 1

VITF03000E ITI "SILVIO DE PRETTO" SCHIO A020 - FISICA 1

VIIS01100N IS SARTORI DI LONIGO LONIGO A021 - GEOGRAFIA 1

VIIS01600R I.I.S. "ALMERICO DA SCHIO" VICENZA A021 - GEOGRAFIA 2

VIIS01700L I.I.S. "REMONDINI" BASSANO DEL GRAPPA A021 - GEOGRAFIA 2

VIRF020004 IPSS "B. MONTAGNA" VICENZA A021 - GEOGRAFIA 1

VIRH010001 IPSSA "PELLEGRINO ARTUSI" RECOARO TERME A021 - GEOGRAFIA 1

VIRI03000N IPS "G. B. GARBIN" SCHIO A021 - GEOGRAFIA 1

VITD010003 ITE " A. FUSINIERI" VICENZA A021 - GEOGRAFIA 1

VITD030008 ITCG "L. E V. PASINI" SCHIO A021 - GEOGRAFIA 1

VITD05000D ITET "LUIGI EINAUDI" BASSANO DEL GRAPPA A021 - GEOGRAFIA 3

VITD09000X ITC "G. PIOVENE" VICENZA A021 - GEOGRAFIA 1 1

VITF010009 ITI "GALILEO GALILEI" ARZIGNANO A021 - GEOGRAFIA 1

VITF05000Q ITI "E. FERMI" BASSANO DEL GRAPPA BASSANO DEL GRAPPA A021 - GEOGRAFIA 1

VIIS00200V IS " LEONARDO DA VINCI" ARZIGNANO A027 - MATEMATICA E FISICA 1

VIIS00400E IS "U. MASOTTO" NOVENTA VICENTINA A027 - MATEMATICA E FISICA 1

VIIS00900N IS "MARTINI" SCHIO SCHIO A027 - MATEMATICA E FISICA 1

VIIS019008 IIS "S. BOSCARDIN" VICENZA VICENZA A027 - MATEMATICA E FISICA 1

VIPC010004 LC " ANTONIO PIGAFETTA" VICENZA A027 - MATEMATICA E FISICA 2 1

VIPC04000X LC "G.B. BROCCHI" BASSANO DEL GRAPPA A027 - MATEMATICA E FISICA 1

VIPM010008 LICEO "DON GIUSEPPE FOGAZZARO" VICENZA A027 - MATEMATICA E FISICA 3

VIPS05000N LS "G.B.QUADRI" VICENZA A027 - MATEMATICA E FISICA 1

VIIS00400E IS "U. MASOTTO" NOVENTA VICENTINA A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE 1

VIIS007002 IS "S. CECCATO" MONTECCHIO M. MONTECCHIO MAGGIORE A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE 2 1

VIIS01100N IS SARTORI DI LONIGO LONIGO A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE 1

VIIS01700L I.I.S. "REMONDINI" BASSANO DEL GRAPPA A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE 1

VIIS022004 IIS "MARZOTTO-LUZZATTI" DI VALDAGNO VALDAGNO A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE 1

VITD02000N ITCG AULO CECCATO THIENE A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE 2

VITD030008 ITCG "L. E V. PASINI" SCHIO A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE 4

VITD05000D ITET "LUIGI EINAUDI" BASSANO DEL GRAPPA A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE 4

VITD05050V ITET "LUIGI EINAUDI"- SERALE -BASSANO BASSANO DEL GRAPPA A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE 1

VIIS00400E IS "U. MASOTTO" NOVENTA VICENTINA A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO 2 1

VIIS006006 IIS " MARIO RIGONI STERN " ASIAGO A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO 2

VIIS00900N IS "MARTINI" SCHIO SCHIO A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO 1

VIIS01100N IS SARTORI DI LONIGO LONIGO A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO 1

VIIS021008 I.S. "ANDREA SCOTTON" BREGANZE A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO 1 1

VIIS022004 IIS "MARZOTTO-LUZZATTI" DI VALDAGNO VALDAGNO A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO 1

VIPM010008 LICEO "DON GIUSEPPE FOGAZZARO" VICENZA A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO 1

VIPS02000T LS "P. LIOY" VICENZA A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO 1
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VIPS05000N LS "G.B.QUADRI" VICENZA A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO 1

VIRI03000N IPS "G. B. GARBIN" SCHIO A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO 4

VITD05000D ITET "LUIGI EINAUDI" BASSANO DEL GRAPPA A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO 1

VIIS006006 IIS " MARIO RIGONI STERN " ASIAGO A051 - SCIENZE, TECNOL E TECN AGR 21

VIIS014005 I.S.I.S. " ALBERTO PAROLINI" BASSANO DEL GRAPPA A051 - SCIENZE, TECNOL E TECN AGR 3

VITA01000L ITA "ALBERTO TRENTIN" LONIGO A051 - SCIENZE, TECNOL E TECN AGR 1

VITD05000D ITET "LUIGI EINAUDI" BASSANO DEL GRAPPA A051 - SCIENZE, TECNOL E TECN AGR 1

VIRF020004 IPSS "B. MONTAGNA" VICENZA A061 - TECNOL E TECN COMUNICAZ MULTIMEDIA 6

VIIS00200V IS " LEONARDO DA VINCI" ARZIGNANO HH - SOSTEGNO 1

VIIS00400E IS "U. MASOTTO" NOVENTA VICENTINA HH - SOSTEGNO 20

VIIS007002 IS "S. CECCATO" MONTECCHIO M. MONTECCHIO MAGGIORE HH - SOSTEGNO 8

VIIS00900N IS "MARTINI" SCHIO SCHIO HH - SOSTEGNO 1

VIIS01100N IS SARTORI DI LONIGO LONIGO HH - SOSTEGNO 9

VIIS013009 I.I.S. "A CANOVA" VICENZA HH - SOSTEGNO 8

VIIS014005 I.S.I.S. " ALBERTO PAROLINI" BASSANO DEL GRAPPA HH - SOSTEGNO 6

VIIS01600R I.I.S. "ALMERICO DA SCHIO" VICENZA HH - SOSTEGNO 14

VIIS01700L I.I.S. "REMONDINI" BASSANO DEL GRAPPA HH - SOSTEGNO 8

VIIS019008 IIS "S. BOSCARDIN" VICENZA VICENZA HH - SOSTEGNO 5

VIIS021008 I.S. "ANDREA SCOTTON" BREGANZE HH - SOSTEGNO 1

VIIS02300X IIS "TRON-ZANELLA"-SCHIO SCHIO HH - SOSTEGNO 1

VIPC02000P LC "F. CORRADINI" THIENE HH - SOSTEGNO 2

VIRF020004 IPSS "B. MONTAGNA" VICENZA HH - SOSTEGNO 10

VIRH010001 IPSSA "PELLEGRINO ARTUSI" RECOARO TERME HH - SOSTEGNO 15

VIRI03000N IPS "G. B. GARBIN" SCHIO HH - SOSTEGNO 4

VIRI05000V IPSIA "F. LAMPERTICO" VICENZA HH - SOSTEGNO 1

VISD020008 LICEO ARTISTICO "G.DE FABRIS" NOVE HH - SOSTEGNO 9

VITD02000N ITCG AULO CECCATO THIENE HH - SOSTEGNO 2

VITF03000E ITI "SILVIO DE PRETTO" SCHIO HH - SOSTEGNO 1
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